
DODATEK  Č. 1 KE  SMLOUVĚ  O DÍLO

ČÍSIO smlouvy  objednatele:

číslo  smlouvy  zhotovitele:

VR1/SOD/2025/33/  AV

KYZ/S0D/2026/071  8A

uzavřené podle F3 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

Clánek  l.

Smluvní  strany

Objednatel:  Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a. s.

se sídlem:  Čechova  14 51, 293  22 Mladá  Boleslav

zastoupený:  Ing. Vladímír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

Ing. Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  Vodohospodářský  rozvoj  a investice

Ing. Aleš  Vocel,  technik  oddělení  Vodohospodářský  rozvoj  a investice

bankovní  spojení:  Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č. ú. í608  181/0100

IČ: 46356983  DIČ:  CZ46356983

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku  u Městského

soudu  v Praze,  odďíl  B, číslo  vložky  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Zhotovitel:  KYZNAR  s. r. o.

se sídlem:  Nepřevázka  124

zastoupený:  Václav  Kyznar,  jednatel  společnosti

Renata  Kyznarová,  jednatelka  společnosti

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:  Zdeněk  Šulc,  stavební  technik

bankovm spojení:  Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č. ú. 107-9733740277/0100

IČ: 03786803  DIČ:  CZ03786803

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku  u Městského

soudu  v Praze,  oddíl  C, vložka  237563.

(dále  jen,,Zhotovitel")

V průběhu  provádění  stavby  Kobylnice,  nový  přívodní  řad  se smluvm  strany  dohodly  na uzavřem

dodatku  č. 1 k uzavřené  smlouvě  o dílo. Dodatkem  č. 4 se mění  a doplňují  následující  články  smlouvy

o dílo  č. VR1/S0D/2025/33/AV,  resp.  KYZ/S0D/2025/0718A.

Clánek  IV.

Doba  plnění

Doba  plnění  se mění  (posouvá)  takto:

Smluvní  termín  dokončení  stavby  15.  "Í0. 2025

Skutečný  termín  dokončení  stavby:  17.  12.  2025

Posun  termínu  plnění  byl zapříčiněn  reálnou  možností  realizace.  Zahájení  prací  bylo  oddáleno  dle

termínového  požadavku  hospodařících  zemědělců  na sklizeň  plodin  a dle  klimatických  podmínek.

Stránka112



Článek  V.

Cena  díla

Smluvní  strany  se dohodly  na základě  změny  rozsahu  díla vycházejícího  z reálného  stavu  stavby,

požadavků  objednatele  a vyvolaných  skutečností  na níže uvedených  méněpracích  a vícepracích,

uvedených  v příloze,  která  je nedílnou  součástí  tohoto  dodatku  smlouvy  o dílo.

Cena  za dílo se mění  (zvyšuje)  takto:

Původní  celková  cena  za dílo  dle  SoD  bez  DPH  1 377  972,71 Kč

Méněpráce  bez  DPH  - 92 500,00  Kč

Vícepráce  bez  DPH

Cena  dle  dodatku  č. I celkem  bez  DPH

149  125,95  Kč

1434  598,66  Kč

Důvodem  změny  ceny  jsou  méněpráce  a vícepráce  vycházející  z upřesnění  technických  požadavků  na

realizaci  propoje,  tzn. realizace  delšího  úseku  bezvýkopovou  technologií  a o to kratšího  úseku

v otevřeném  výkopu;  terénní  úpravy  ztíženého  přístupu  k osazení  distriktní  šachty  za cyklostezku,  vč.

ochrany  cyklostezky  zakrytím;  osazení  žebříku  oproti  původním  stupadlům;  změna  třídy  betonu;...

Článek  XII.

Závěrečná  ustanovení

1. Ostatní  nedotčená  ustanovení  smlouvy  o dílo na zhotovení  se nemění  a tvoří  spolu s tímto
dodatkem  č. 1 smlouvu  o dílo.

2. Právní  vztahy  neupravené  touto  smlouvou  se řídí příslušnými  ustanoveními  zákona  č. 513/1991
sb.,  obchodní  zákoník,  ve znění  pozdějších  předpisů.

3. Smluvní  strany  se dohodly,  že případné  spory,  vzniklé  ze závazků  sjednaných  touto  smlouvou,
budou  řešit  především  vzájemnou  dohodou.  Spory  nevyřešené  dohodou  budou  rozhodovány
příslušným  soudem.

4. Tento  dodatek  se sepisuje  ve 4 stejnopisech,  z nichž každá  smluvní  strana  obdrží  po 2
vyhotoveních.

5. Smluvní  strany  prohlašují,  že toto  je jejich  svobodná,  pravá  a vážně  míněná  vůle  uzavřít  obchodní
smlouvu,  že si tuto  smlouvu  přečetly  a s celým  jejím  obsahem  souhlasí.  Na důkaz  toho  připojují
své podpisy.

6. Tento  dodatek  č. I má dvě strany.

V Mladé  Boleslavi  47. "I 2. 2025

Za Objednatele:

V Nepřevázce  47. 12. 2025

Za Zhotovítele:

Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva Renata  K

Kyznar  s.í.o.
NEPŘE  KA  124

riqíúoA  BO  SLAV  293  oai
933  473

DIČ:  CZ03786803

rová,  jednatelka  společnosti

Ing. Tomáš  Žitný,  člen představenstva

VODOVODY  A KAN  AI,IZ,{CE
MLAlM  i301j'.'S1,,AV, íi.s.

Čcchova  llSl
293 22 Mladá  íšo}cslav  U]

Stránka2i2

i'\ď



Objekt Popís Cena  dle  SOD Skutečnost Rozdíl
Méněpráce  dle

SOD

Vícepráce  dle

SOD

Vícepráce  v

SOD

neobsažené

Rozdíl

S0.OI Kobylnice  vodovod 1 071 972,71 1 221 098,66 149125,95 -578  259,04 53 470,37 673  914,62 149125,95

VON Kobylníce  VON 306  000,OO 213500,00 -92  500,00 -126  000,OO 13 500,00 20 000,OO -92 500,00

CELKEM  bez  DPH I 377  972,71 I 434  598,66 56 625,95 -704  259,04 66 970,37 693  914,62 56 625,95

fa 12/2025

Soupis  objektů

Kobylnice  - nový  přívodrí  řad

fa I 0/2025 454  625,00  Kč

fa '1 1/2025 845  275,71  Kč

134  697,95  Kč


